

حادثه‌ها

فروداضطرابی هواپیمای آموزشی در فرودگاه پیام

● هواپیمای آموزشی که دچار نقص فنی شده بود، در فرودگاه پیام در استان البرز بر زمین نشست. معاون هوانوردی و امور فرودگاهی شرکت خدمات هوایی پیام گفت: ۱۰:۴۶ دوشنبه یک فروند هواپیمای آموزشی از نوع تکنسام متعلق به شرکت آموزش خلبانی پارسپس دچار نقص فنی شد و درخواست فرود اضطراری کرد. منوچهر اقبانی افزود: با درخواست فرود اضطراری خوشبختانه با هوشیاری برج مراقبت و مهارت استاد خلبان از بروز سانحه ناگوار پیشگیری شد. وی اضافه کرد: استاد خلبان و دانشجوی این هواپیمای آموزشی با کمک پرسنل ایمنی و آتش‌نشانی در سلامت کامل از هواپیما خارج شدند.

۵ جوان عشایر در زردکوه ناپدید شدند

● معاون امدادونجات جمعیت هلال‌احمر چهارمحال‌وبختیاری با اشاره به ناپدیدشدن پنج عشایر کوچ‌رو در کوهستان زردکوه از اعزام بالگرد برای آغاز عملیات جست‌وجو خبر داد. رضا ظاهری گفت: پنج نفر از عشایر بختیاری که در این فصل از سال در مناطق قشلاقی خورستان (منطقه چلو) به سر می‌برند برای چیدن گیاهان دارویی از منطقه بازفت به روستای سرآقا‎سید در انتهای رشته‌کوه زردکوه وارد می‌شوند. وی ادامه داد: این افراد از روز دوشنبه دوم اسفندماه وارد این منطقه کوهستانی شده‌اند و تا روز جمعه با خانواده‌های خود ارتباط تلفنی داشتند اما پس از آن ارتباطشان قطع می‌شود و تاکنون خبری از وضعیت آنها گزارش نشده است. ظاهری تصریح کرد: این حادثه را شامگاه یکشنبه خانواده‌های این پنج جوان مفقودشده به هلال‌احمر استان اطلاع دادند که بلافاصله درخواست اعزام بالگرد شد. معاون امدادونجات جمعیت هلال‌احمر چهارمحال‌وبختیاری با اشاره به سخت‌گذربودن منطقه، انجام عملیات جست‌وجو را مستلزم اعزام بالگرد به منطقه دانست و گفت: از آنجا که بالگردهای استان در منطقه دنا برای جست‌وجوی حادثه‌دیدگان هواپیمای تهران- یاسوج قرار داشت، به‌سرعت یکی از بالگردها به استان بازگشت و به همراه یک تیم کوهستان و واکنش سریع به منطقه اعزام شد.

سرقت مسلحانه از طلافروشی

● فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر با اشاره به سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در چغادک گفت: تلاش پلیس برای دستگیری سارقان ادامه دارد. سرهنگ ابراهیم عرب‌زاده اظهار کرد: ساعت ۱۹:۱۰ یکشنبه گزارشی مبنی بر سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهر چغادک به پلیس اعلام شد که مأموران پلیس بلافاصله به محل اعزام شدند. وی اضافه کرد: در این سرقت سارقان سروصورت خود را پوشانده بودند و با تهدید اسلحه اقدام به سرقت مقادیری طلا کرده بودند و سپس با استفاده از خودروی پارس اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر با اشاره به بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته بیان کرد: یک نفر مظنون این سرقت شناسایی شده است و تلاش برای دستگیری سارقان ادامه دارد. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این حادثه کسی آسیب ندیده است.

کشته‌شدن مرد جوان پس از درگیری در پارک

● مرد جوانی دریک درگیری در پارک باهنر واقع در بزرگراه اشرفی‌افغانی جان خودش را از دست داد. ساعت پنج صبح ششم اسفند جاری، مأموران کلانتری باغ‌فیض در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند مرد جوانی در یک درگیری مجروح شده و پس از انتقال به بیمارستان پیامبران به علت شدت جراحات، جان خود را از دست داده است.
دقایقی بعد از اعلام این خبر سجاد منافی‌آذر، بازپرس کشیک قتل پایتخت، به همراه اکیب تشخیص آگاهی در بیمارستان حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره مرگ این جوان شدند. براساس اولیه نشان داد مقتول مرد ۴۶ ساله‌ای است که ساعت ۲۲:۱۰ پنج اسفند سال جاری با دو نفر ناشناس در پارک باهنر واقع در بزرگراه اشرفی‌افغانی درگیری و ضرباتی به سر وی وارد شده است، در نهایت پس از متواری‌شدن متهمان، مقتول به بیمارستان منتقل شده اما بر اثر شدت جراحات جان خودش را از دست داده بود. سرانجام با دستور سجاد منافی‌آذر، بازپرس کشیک قتل پایتخت جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر برای بازداشت متهم ادامه دارد.

دستگیری سارق حرفه‌ای مساجد

● سارق حرفه‌ای مساجد ۲۰ فقره سرقت دستگیر شد. سرهنگ «شهرام امیریان»، فرمانده انتظامی شهرستان اراک، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اسباب و لوازم از مساجد شهرستان اراک، بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات اولیه پلیس، سارق شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد و در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت از مساجد اعتراف کرد و به مراجع قضائی معرفی شد.

شرق: پسر نوجوانی که برای به‌دست‌آوردن ارثیه پدر و مادرش آنها را با همدستی دوستش به قتل رسانده است، توسط خواهرش بخشیده شد، اما پدربزرگش او را نیکشید.

به گزارش خبرنگار ما، صبح روز ششم اسفند سال ۹۵ پسر نوجوانی در تماس با پلیس از نشت گاز در خانه‌شان خبر داد.

دقایقی بعد وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، بوی تگز گاز در آنجا حس می‌شد. آنها با اجساد زن و مردی میان‌سال که پدر و مادر پسر نوجوان بودند روبه‌رو شدند. ۱۰روز بعد از این حادثه شواهدی به‌دست آمد که نشان می‌داد نشت گاز عمدی بوده و به‌احتمال زیاد پسر ۱۷ساله خانواده به نام شروین و یکی از دوستان صمیمی‌اش به نام اشکان در این ماجرا نقش داشته‌اند. آنها دستگیر شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند. شروین که دست‌داشتن در قتل پدر و مادرش را انکار می‌کرد، در ادامه به ارتکاب این

جنایت اعتراف کرد و گفت: پدر و مادرم با دوستم، اشکان، خوب نبودند، به همین دلیل من با دوستم آنها را به قتل رساندیم.

وی ادامه داد: چندماه قبل با اشکان دوست شدم و با هم به پارک و قهوه‌خانه می‌رفتیم. کم‌کم دوستی‌مان خیلی صمیمی شد و با هم عهد کردیم که هیچ‌وقت از یکدیگر جدا نشویم. چندمرتبه اشکان به خانه‌مان آمد، اما پدر و مادرم گفتند که او پسر خوبی نیست و بهتر است به دوستی‌ام با او پایان دهم. این موضوع باعث ایجاد اختلاف بین من و پدر و مادرم شد و چندمرتبه به‌خطر اشکان با هم درگیر شدیم.

شروین در ادامه گفت: یک روز وقتی در پارک نشسته بودیم، اشکان گفت اگر جای تو بودم، پدر و مادرم را می‌کشتم. او من را برای این کار راضی کرد و بعد از تحقیق در اینترنت گفت باید با قرض برنج این کار را انجام دهیم. چند روز بعد درحالی‌که مادرم

حوادث

قتل والدین برای تصاحب ارثیه

قورمه‌سبزی درست کرده بود، قرض‌ها را داخل آن ریختم و پدر و مادرم از آن خوردند، اما هیچ اتفاقی نیفتاد.

متهم در ادامه گفت: یک روز که با مادرم در خانه تنها بودم، به او قرض خواب‌آور خواندم و بعد با همدستی اشکان و با استفاده از شال، مادرم را به قتل رساندم.

متهم درباره دومین قتل گفت: چنددقیقه گذشته بود که زنگ خانه به صدا درآمد و پدرم وارد شد. او جسد را ندید و من چند قرض داخل شربت انداختم و به پدرم دادم. او بعد از نوشیدن شربت بی‌حال شد و درست در همین زمان بود که اشکان شال را دور گردن پدرم انداخت و او را خفه کرد. بعد از آن بود که من شلنگ گاز را باز کردم و از خانه خارج شدیم. کردن پدرم انداخت و او را خفه کرد. بعد از آن بود که من شلنگ گاز را باز کردم و از خانه خارج شدیم. می‌خواستم با این کار وانمود کنم که پدر و مادرم به دلیل گازگرفتگی فوت شده‌اند، اما چند روز بعد همه چیز برملا شد. متهمان روز گذشته در شعبه ۷

انهدام شبکه بزرگ سرقت از فرش‌فروشی‌ها



با دستگاه قضائی انجام شد و چند تیم عملیاتی از پلیس آگاهی به شهرستان‌های کرمانشاه و اسلام‌آباد غرب اعزام شدند. پس از چندین روز تعقیب و مراقبت شبانه‌روزی و در یک عملیات هماهنگ و هم‌زمان در شهرستان تهران، کرمانشاه و اسلام‌آباد غرب، هشت عضو این گروه از سارقان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه‌های آنها ده‌ها تخته فرش و قالیچه مسروقه و همچنین تجهیزات و آلات و ادوات مورد استفاده در سرقت‌ها از جمله قیچی‌های آهن‌بر، دستگاه هوابرش گاز، سیم‌بگسل ...و کشف و توقیف شد.

با دستگیری متهمان و آغاز تحقیقات از آنها، این افراد به چندین فقره سرقت مشابه در تهران و همچنین سایر شهرهای کشور اعتراف کردند که در بررسی پرونده سرقت‌های مشابه مشخص شد که تعدادی از این سرقت‌ها مربوط به سال‌های گذشته است. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: درحال حاضر هماهنگی لازم با دستگاه قضائی انجام شده و تمام متهمان با قرار بازداشت موقت و برای شناسایی همه جرائم ارتکابی و سرقت‌های خود در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

دشواری‌های جست‌وجو برای یافتن اجساد سرنشینان هواپیما



که گفته شده بود در ارتفاعات دنا کم شده‌اند، با ما تماس گرفتند و سلامتی خود را اعلام کردند. آنها به دلیل شرایط بد جوی به پایین آمدند. درحال‌حاضر شرایط جوی در محل حادثه همچنان نامساعد است و همین امر سبب شده عملیات انتقال اجساد به‌کندی انجام شود.
مثنوی درباره تیم‌های ارزباب اعزامی به محل حادثه پرواز تهران-یاسوج در ارتفاعات دنا گفت: در سه مرحله تیم‌ها با بالگردها به منطقه اعزام شدند که در یک مرحله تا نزدیکی محل هواپیما رفتند اما به علت بارش حدود دو متری برف و وزش باد شدید نتوانستند فرود یابند. میزان برف در محل حادثه طوری بود که تیم‌های اعزامی با چشم نتوانستند لاشه هواپیما را ببینند. مشاور رئیس امداد و نجات هلال‌احمر عنوان

نفر (محیط‌بان و شکارچی) به محل سقوط پرواز تهران-یاسوج جلوگیری کردند اما این افراد به تذکرات ما توجه نکردند. این مسئله را به صورت کتبی به مسئولان استان و فرماندار گزارش داده‌ایم. نماینده سازمان امداد و نجات هلال‌احمر در شهر سی‌سخت خاطرنشان کرد: ارتباط با این افراد قطع شد و هیچ تماسی با نیروهای امدادی نداشتند. به تیم‌های پشتیبان که در حال ایجاد کمپ در ارتفاعات دنا هستند گفته شد که در منطقه به جست‌وجوی این ۹ نفر نیز بپردازند و اگر پیدا شدند به ما گزارش دهند. به‌این‌ترتیب جست‌وجوهای وسیعی برای یافتن این ۹ مفقودشده آغاز شد تا اینکه بالاخره آنها از سلامتی‌شان خبر دادند. مسعود وکیلی، معاون هلال‌احمر کهگیلویه‌وبویراحمد، گفت: کوه‌نوردان

پنج قاره

انفجار در لستر انگلیس با ۴ کشته

● انفجاری قوی باعث تخریب یک مغازه و یک خانه در شهر لستر انگلیس شد که به گفته یک مقام امنیتی چهار کشته و چهار زخمی بر جای گذاشته است.

به گزارش شبکه خبری ای‌بی‌سی، پلیس می‌گوید در حال‌حاضر هیچ نشانه‌ای مبنی بر ترویرستی‌بودن این انفجار وجود ندارد. پلیس «لسترشایر» از مردم خواست تا از مسیر منتهی به ساختمان مذکور عبور نکنند. این انفجار ساعت ۱۹ به وقت محلی رخ داد و نخستین شاهدان آن را «بسیار بزرگ» خواندند. اداره پلیس این شهر

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. در ابتدای جلسه، خواهر ۱۳ساله متهم ردیف اول به‌عنوان ولی‌مدی گفت برای برادرم درخواست قصاص ندارم و او را می‌بخشم، اما برای دوستش درخواست دیه دارم. سپس پدربزرگ متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت و برای هردو متهم درخواست قصاص کرد. در ادامه، متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او از کارش ابراز پشیمانی کرد و گفت: در تمام این مدت مدام خواب مادرم را می‌بینم و عذاب می‌کشم. متهم که به‌شدت گریه می‌کرد گفت مادرم مدام من را در خواب نوازش می‌کند. سپس متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او گفت من گول حرف‌های متهم ردیف اول را خوردم و از کارم پشیمان هستم. او می‌گفت اگر پدر و مادرش کشته شوند، ارثیه به او می‌رسد و ما می‌توانیم موتور بخیریم. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

رخداد

اعضای باند قاچاق اشیای عتیقه دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و انهدام باند قاچاق اشیای عتیقه و کشف ۲۳۷ عدد سکه به همراه ۵۰ قطعه شیء تاریخی دوره ساسانی در این استان خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» گفت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افرادی در امر قاچاق اشیای عتیقه در سطح گسترده و به صورت باندی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، مأموران پلیس امنیت عمومی فردی ساکن شهرستان ساری را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران اظهار کرد: پس از شناسایی محل سکونت این فرد با هماهنگی قضائی و همکاری عوامل یگان حفاظت اداره میراث فرهنگی استان، ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از منزل این فرد ۲۳۷ عدد سکه باستانی دوران ساسانیان کشف شد. سردار میرفیضی با اشاره به شناسایی و دستگیری پنج متهم دیگر از اعضای باند قاچاق اشیای عتیقه، خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: با اقدامات اطلاعاتی پلیسی سه نفر از اعضای دیگر این باند نیز در یکی از استان‌های هم‌جوار شناسایی شدند که متهمان در عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند. سردار میرفیضی افزود: مأموران در بازرسی از مخفیگاه این افراد موفق شدند ۵۰ قلم انواع اشیای عتیقه مربوط به دوره ساسانی را به همراه تعدادی مهر برای جعل اسناد متعلق به سازان‌ها و نهادهای دولتی کشف کنند. او از تشکیل پرونده برای این افراد و معرفی آنان به مرجع قضائی خبر داد و افزود، در این عملیات یک عدد کلاهخود نقره‌ای متعلق به دوره ساسانیان با کمربند مفرق برجسته -که تنها یک نمونه از آن در «موزه لوور فرانسه» نگهداری می‌شود- به همراه جام نقره‌ای با نقوش برجسته «انوشیروان اول ساسانی» -که نمونه‌ای از آن در موزه ایران موجود است- از قاچاقچیان کشف شد. سردار میرفیضی از کشف ظروف منقوش مفرق و طلاشور نقره به همراه جام‌های نقره‌ای و طلا، دستبند، تیر و پیکان مفرق و کارد کاجی مفرق در این عملیات خبر داد و افزود: اموال متشکله پس از تشکیل پرونده برای کارشناسی بیشتر به کارشناسان میراث فرهنگی و گردشگری تحویل داده شد.

انهدام باند سارقان خودروهای مدل بالا

● اعضای باند سارقان خودروهای مدل بالا با ۱۸ فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «جواد صفایی»، رئیس پلیس آگاهی استان البرز، گفت: در پی مشکوک‌شدن مأموران پلیس راهور کرج به یک دستگاه خودروی زانتا و بررسی مدارک آن، مشخص شد که خودرو مذکور دارای سابقه سرقت در آذر سال جاری از تهران است. بنابراین راننده به همراه خودرو برای انجام تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی استان البرز منتقل شد. او افزود: در تحقیقات اولیه مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی و اظهارات راننده خودرو این فرضیه قوت گرفت که در سندهمره‌کردن این خودرو از سوی یک باند حرفه‌ای صورت گرفته است. سرهنگ صفایی بیان کرد: بررسی‌های بعدی حاکی از آن بود که خودروهای مکشوفه در برهه زمانی متفاوت مورد سرقت قرار گرفته و سارقان با خرید خودروهای اسقاطی، تصادفی و استفاده از اسناد و مدارک آنها و تغییر و مخدوش‌کردن اصالت و ارکان خودروهای مذکور، با اسناد و مدارک جدید برای خودرو، آن را با قیمت عرف بازار به فروش رسانده یا واگذار می‌کردند. این مقام انتظامی گفت: با انجام تحقیقات گسترده مأموران و اقدامات اطلاعاتی، و در نظر از اعضای مرتبط با باند سرقت شناسایی و دستگیر شدند و در بازجویی‌های انجام‌شده، عضو دیگر باند نیز با یک دستگاه خودروی مزدا۳ مسروقه در یک عملیات غافلگیرانه در کرج دستگیر شد که مأموران در بازرسی از منزل او یک دستگاه خودرو تیووتا با سه فقره اسناد و مدارک مربوط به خودروهای اسقاطی با تغییر اصالت داده شده، سرهنگ صفایی اظهار کرد: متهمان دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی و اعتراف به سرقت خودرو و سندهمره‌کار، اذعان کردند که خودروهای سرقتی را با همکاری فردی که صاحب مغازه صافکاری است و اکثر خودروهای مسروقه به دست او تغییر اصالت داده شده‌اند، آماده می‌کردند و سپس آنها را به فروش می‌رساندند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با تحقیقات گسترده مأموران، متهم ردیف چهارم نیز دستگیر و یک دستگاه خودرو پراید مسروقه در چندین متری محل دستگیری کشف شد که در بررسی‌ها، محرز شد خودروی مذکور با پلاک اصلی دارای سابقه سرقت است. سرهنگ صفایی گفت: متهمان دستگیرشده در حضور تعدادی از مال‌باختگان به ۱۸ دستگاه خودروی سرقتی و سندهمره شامل زانتا، مزدا۳، تیووتا لندکروز، پژو پارس و ماکسیما اعتراف کردند که از این تعداد خودروی سرقتی، ۱۵ فقره کشف شد و تحقیقات برای کشف سایر خودروها ادامه دارد.